АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2019                                     с. Федоровка                                           № 37

Об отмене постановления администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 14.03.2019 № 25

       На основании протеста  Прокуратуры Северного района Новосибирской области от 05.04.2019 № 13-441в-2015, администрация Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Отменить постановление администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 14.03.2019 № 25 «О подготовке территории и населения Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области к весенне-летнему паводку 2019 года».
      2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Федоровского сельсовета».

Глава Федоровского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                           В.Я.Писаренко